
위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 기타특별회계

위원회: 산업건설위원회
부  서: 경제과
정  책: 산업단지 조성 및 운영 (단위:천원)

산업건설위원회 31,349,533 27,799,950 3,549,583

기       4,379,446

군      26,970,087

경제과 12,573,340 6,257,250 6,316,090

산업단지 조성 및 운영 12,573,340 6,257,250 6,316,090

산업단지 조성 및 운영(산업단지조성사업 특별회계) 12,573,340 6,257,250 6,316,090

일반산업단지 조성 4,709,500 4,263,998 445,502

311 차입금이자상환 1,123,500 73,500 1,050,000

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환

  ○지방채 원금 및 이자상환

1,050,00073,5001,123,500

1,123,500,000원 1,123,500

402 민간자본이전 3,586,000 4,184,738 △598,738

01 민간자본보조

  ○산업단지 지원시설

△598,7384,184,7383,586,000

3,586,000,000원 3,586,000

농공단지 관리 22,208 123,938 △101,730

101 인건비 2,368 2,338 30

04 기간제근로자등보수

  ○농공단지 관리 인부임

302,3382,368

37,000원*2명*2일*4개소*4회 2,368

201 일반운영비 15,000 12,000 3,000

02 공공운영비

  ○농공단지 시설장비 유지비

3,00012,00015,000

3,000,000원*5개소 15,000

202 여비 4,840 4,840 0

01 국내여비

  ○농공단지 업무추진 여비

04,8404,840

4,840,000원 4,840

예비비 1,832,272 900,314 931,958

801 예비비 1,832,272 900,314 931,958

01 예비비

  ○예비비

931,958900,3141,832,272

1,832,272,000원 1,832,272

거창승강기전문농공단지 조성 6,009,360 0 6,009,360

202 여비 9,360 0 9,360

01 국내여비

  ○국내여비

    ο농공단지 업무추진

    ο농공단지 보상업무 추진

9,36009,360

9,360

20,000원*8일*3명*12월 5,760

20,000원*15일*1명*12월 3,600

401 시설비및부대비 6,000,000 0 6,000,000

01 시설비

  ○승강기전문농공단지 조성사업 1식

5,985,00005,985,000

5,985,000,000원 5,985,000
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

위원회: 산업건설위원회
부  서: 경제과
정  책: 산업단지 조성 및 운영 (단위:천원)

03 시설부대비

  ○승강기전문농공단지 조성사업 시설부대비

    

15,000015,000

  6,000,000,000원*0.25%  15,000
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

위원회: 산업건설위원회
부  서: 녹색환경과
정  책: 맑은 물 관리 (단위:천원)

녹색환경과 4,639,147 8,067,917 △3,428,770

기       4,379,446

군         259,701

맑은 물 관리 1,821,345 1,195,917 625,428

기       1,573,346

군         247,999

주민지원사업 추진(수질개선 특별회계) 1,821,345 1,195,917 625,428

기       1,573,346

군         247,999

주민지원사업 지원 16,106 15,477 629

기          14,507

군           1,599

101 인건비 12,950 12,321 629

기          12,351

군             599

04 기간제근로자등보수

  ○주민지원사업 업무보조 인부임

    ο기본급

    ο유급휴일

    ο연차유급휴가

    ο퇴직금

62912,32112,950

12,950

37,000원*1명*252일 9,324

기           8,900

군             424

37,000원*1명*53일 1,961

기           1,866

군              95

37,000원*1명*15일 555

기             529

군              26

37,000원*30일*1년 1,110

기           1,056

군              54

202 여비 3,156 3,156 0

기           2,156

군           1,000

01 국내여비

  ○주민지원사업 업무추진

03,1563,156

3,156,000원 3,156

기           2,156

군           1,000
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

위원회: 산업건설위원회
부  서: 녹색환경과
정  책: 맑은 물 관리 (단위:천원)

수질오염 총량관리 69,540 73,073 △3,533

기          69,540

201 일반운영비 20,040 23,573 △3,533

기          20,040

01 사무관리비

  ○할당시설 모니터링

△3,53323,57320,040

20,040,000원 20,040

기          20,040

207 연구개발비 49,500 49,500 0

기          49,500

01 연구용역비

  ○수질오염총량관리 시행계획 이행평가 용역(연1회)

    

049,50049,500

  49,500,000원  49,500

기          49,500

낙동강수계 소득증대 1,731,299 1,098,337 632,962

기       1,489,299

군         242,000

401 시설비및부대비 1,731,299 1,098,337 632,962

기       1,489,299

군         242,000

01 시설비

  ○5개읍면 주민지원사업

  ○대곡천 생태복원사업

  ○심소정 생태숲 조성

03 시설부대비

  ○5개읍면 주민지원사업

  ○대곡천 생태복원사업

  ○심소정 생태숲 조성

632,2971,091,2331,723,530

183,008,000원 183,008

기         183,008

240,257,000원 240,257

1,300,265,000원 1,300,265

기       1,300,265

6657,1047,769

184,337,000원*0.72% 1,328

기           1,328

242,000,000원*0.72% 1,743

1,304,963,000원*0.36% 4,698

기           4,698

예비비 4,400 9,030 △4,630

801 예비비 4,400 9,030 △4,630

01 예비비

  ○예비비

△4,6309,0304,400

4,400,000원 4,400

재무활동(녹색환경과) 2,817,802 6,872,000 △4,054,198
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

위원회: 산업건설위원회
부  서: 녹색환경과
정  책: 재무활동(녹색환경과) (단위:천원)

기       2,806,100

군          11,702

내부거래지출(수질개선 특별회계) 2,806,100 6,851,000 △4,044,900

기       2,806,100

하수도 공기업 특별회계 전출금 1,362,000 5,570,000 △4,208,000

기       1,362,000

404 공기업자본전출금 1,362,000 5,570,000 △4,208,000

기       1,362,000

01 공기업특별회계자본전출금

  ○하수도공기업특별회계 자본전출

△4,208,0005,570,0001,362,000

1,362,000,000원 1,362,000

기       1,362,000

일반회계전출금 1,444,100 1,281,000 163,100

기       1,444,100

701 기타회계전출금 1,444,100 1,281,000 163,100

기       1,444,100

01 기타회계전출금

  ○상수원보호구역 관리비용

  ○가축분뇨공공처리시설 설치사업

163,1001,281,0001,444,100

124,100,000원 124,100

기         124,100

1,320,000,000원 1,320,000

기       1,320,000

보전지출(수질개선 특별회계) 11,702 21,000 △9,298

보조금 반환 11,702 21,000 △9,298

802 반환금기타 11,702 21,000 △9,298

01 국고보조금반환금

  ○낙동강수계기금 사용잔액 반환금

△9,29821,00011,702

11,701,780원 11,702
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

위원회: 산업건설위원회
부  서: 건설교통과
정  책: 댐주변지역정비 (단위:천원)

건설교통과 1,370,190 1,292,157 78,033

댐주변지역정비 708,210 629,154 79,056

합천댐주변지역 지원(댐주변지역지원사업 특별회계) 708,210 629,154 79,056

합천댐주변지역 지원 708,210 629,154 79,056

401 시설비및부대비 708,210 629,154 79,056

01 시설비

  ○합천댐주변지역 지원사업

03 시설부대비

  ○합천댐주변지역 지원사업 시설부대비

    

78,558625,190703,748

703,748,000원 703,748

4983,9644,462

  708,210,000원*0.63%  4,462

대중교통 육성 지원 617,780 631,921 △14,141

주차장 관리(주차장관리 특별회계) 617,780 631,921 △14,141

선진교통문화 조성 59,357 59,357 0

201 일반운영비 45,857 45,857 0

01 사무관리비

  ○주정차 확립 안내 홍보 현수막 제작

    

  ○주정차 확립 홍보 전단지 제작

  ○주정차 위반 단속용지 구입

    ο통보서

    ο고지서

    ο독촉장

    ο단속용지 봉투

  ○주정차 단속지도 홍보용품 구입

    ο어깨띠

    ο호각

    ο교통신호봉

    ο부대경비

  ○칼라프린트 토너 구입

  ○주정차단속업무추진 매식비

  ○피복비

02 공공운영비

  ○우표구입

    ο주차위반 통보서 발송

    ο주차위반 과태료 고지서 발송

    ο주차위반 과태료 독촉장 및 압류통지문 발송

      

019,10219,102

  55,000원*6개소*4회  1,320

90원*5,000매*2회 900

4,220

70원*6,000매 420

100원*10,000매 1,000

100원*10,000매 1,000

90원*20,000매 1,800

1,550

5,000원*100개 500

1,000원*100개 100

20,000원*10개 200

250,000원*3회 750

439,000원*2대*4색*1회 3,512

6,000,000원 6,000

200,000원*8명 1,600

026,75526,755

25,275

1,750원*4,000건 7,000

250원*4,000건 1,000

  1,750원*8,500건  14,875
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

위원회: 산업건설위원회
부  서: 건설교통과
정  책: 대중교통 육성 지원 (단위:천원)

    ο주차위반 과태료 독촉장 및 압류통지문 등기반

      송료

  ○단속차량 자동차세

  ○단속차량 자동차 보험료

  1,500원*1,600건  2,400

40,000원*2대 80

700,000원*2대 1,400

202 여비 13,500 13,500 0

01 국내여비

  ○주정차단속 업무추진 여비

013,50013,500

13,500,000원 13,500

견인대행 보조 7,000 7,000 0

307 민간이전 7,000 7,000 0

02 민간경상보조

  ○견인대행업체 손실 보조

07,0007,000

7,000,000원 7,000

주차시설 관리 53,150 51,873 1,277

101 인건비 26,270 24,993 1,277

04 기간제근로자등보수

  ○둔치주차장 관리요원 인부임

    ο기본급

    ο유급휴일

    ο유급휴가

1,27724,99326,270

26,270

37,000원*2명*288일 21,312

37,000원*2명*52일 3,848

37,000원*2명*15일 1,110

201 일반운영비 1,880 1,880 0

01 사무관리비

  ○둔치주차장 재난구조 장비 임차료

  ○둔치주차장 관리 물품

01,8801,880

440,000원*2회 880

1,000,000원 1,000

401 시설비및부대비 25,000 25,000 0

01 시설비

  ○공영주차장 시설물 설치 및 정비

  ○공영주차장 주차선 도색(25개소)

025,00025,000

5,000,000원 5,000

20,000,000원 20,000

주.정차 관리 48,880 47,140 1,740

201 일반운영비 46,880 45,140 1,740

02 공공운영비

  ○CCTV 전용회선 사용료

  ○시설장비유지비

    ο주정차 무인단속카메라 시스템 정비교체

      

    ο주정차 무인단속카메라 유지보수

      

  ○차량비

    ο단속차량 유류대

1,74045,14046,880

90,000원*12개소*12월 12,960

25,840

  500,000원*5대*4회  10,000

  220,000원*6대*12월  15,840

8,080

1,700원*100리터*2대*12월 4,080
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

위원회: 산업건설위원회
부  서: 건설교통과
정  책: 대중교통 육성 지원 (단위:천원)

    ο단속차량 정비 유지비 250,000원*2대*8회 4,000

401 시설비및부대비 2,000 2,000 0

01 시설비

  ○교통안전표지판 설치 및 정비

02,0002,000

200,000원*10개소 2,000

예비비 449,393 466,551 △17,158

801 예비비 449,393 466,551 △17,158

01 예비비

  ○예비비

△17,158466,551449,393

449,393,000원 449,393

행정운영경비(건설교통과) 44,200 31,082 13,118

인력운영비(주차장관리 특별회계) 44,200 31,082 13,118

인건비 44,200 31,082 13,118

101 인건비 44,200 31,082 13,118

03 무기계약근로자보수

  ○주차단속요원 인부임

    ο월급

    ο근속가산금

    ο유급휴가

    ο상여금

    ο시간외수당

    ο명절휴가비

    ο정액급식비

13,11831,08244,200

44,200

1,200,000원*2명*12월 28,800

100,000원*2명*12월 2,400

38,380원*2명*15일 1,152

800,000원*2명*4회 6,400

7,200원*10시간*2명*12월 1,728

450,000원*2명*2회 1,800

80,000원*2명*12회 1,920
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

위원회: 산업건설위원회
부  서: 도시건축과
정  책: 도시관리 (단위:천원)

도시건축과 33,856 30,126 3,730

도시관리 33,856 30,126 3,730

기반시설 부지매입(기반시설특별회계) 33,856 30,126 3,730

기반시설 부지매입 33,856 30,126 3,730

401 시설비및부대비 33,856 30,126 3,730

01 시설비

  ○기반시설 용지매입

3,73030,12633,856

33,856,000원*1식 33,856
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

위원회: 산업건설위원회
부  서: 농업기술센터
정  책: 농업발전기금 조성. 운영 (단위:천원)

농업기술센터 12,733,000 12,152,500 580,500

농업발전기금 조성. 운영 12,733,000 12,152,500 580,500

농업발전기금 조성. 운영(농업발전기금 특별회계) 12,733,000 12,152,500 580,500

농업발전기금위원회 운영 592,910 562,410 30,500

201 일반운영비 1,470 1,470 0

01 사무관리비

  ○농업발전기금 위원회 수당

01,4701,470

70,000원*7명*3회 1,470

202 여비 1,440 1,440 0

01 국내여비

  ○사업추진실태조사 여비

01,4401,440

20,000원*72일 1,440

307 민간이전 590,000 559,500 30,500

06 보험금

  ○농작물 재해보험금

08 이차보전금

  ○이차보전금 지원

30,500409,500440,000

440,000,000원 440,000

0150,000150,000

150,000,000원 150,000

농업발전기금 적립 11,850,000 11,350,000 500,000

706 기타내부거래 11,850,000 11,350,000 500,000

03 적립금

  ○적립금

500,00011,350,00011,850,000

11,850,000,000원 11,850,000

예비비 290,090 240,090 50,000

801 예비비 290,090 240,090 50,000

01 예비비

  ○예비비

50,000240,090290,090

290,090,000원 290,090
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